
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 135

Data di registrazione 25/09/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

Area Finanziaria

OGGETTO: FORNITURA DI CARBURANTE MEDIANTE FUEL CARD PER GLI AUTOMEZZI, IN 
USO AL SERVIZIO DI RACCOLTA RIFIUTI SOLIDI URBANI, IN COMODATO D’USO 
AL COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO ANNO 2018 –APPROVAZIONE VERBALE 
SEDUTA DESERTA - CIG: ZAD24CB466

_________________________________________

Vista la Deliberazione Consiliare n.51 del 20.8.2018 di approvazione D.U.P.;

Vista la Deliberazione Consiliare n.52 del 20.8.2018 di approvazione Bilancio di previsione finanziario 2018-2020;

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;
Visto il Regolamento Comunale per l’acquisizione dei beni e servizi in economia 

Vista la proposta che segue:
L’Economo Provveditore, premesso:

• Che con  Determina  n.127 del  06.9.2018 si  è  proceduto  ad  approvare  gli  atti  al  fine  di  indire  Procedura 

Negoziata,  previa gara informale per  il  Servizio  Fornitura di Carburante Mediante Fuel  Card per gli 
Automezzi, in uso al Servizio di Raccolta Rifiuti Solidi Urbani, in comodato d’uso al Comune di Palma 

di Montechiaro Anno 2018;

• Che, con nota prot. n.30155 del 10.9.2018, si è proceduto ad invitare le ditte presenti su territorio comunale a 
partecipare alla gara in data 20 Settembre 2018; 

• Che gli inviti sono stati notificati alle ditte in data 11.9.2018, giusta Prot.n.30403/2018;

Considerato che per il giorno di gara nessun plico di offerta è pervenuto;

PROPONE 

Di approvare il verbale di gara deserta del 20.9.2018, già pubblicato all’Albo Pretorio, parte integrante del presente atto.

IL CAPO AREA FINANZIARIA

Premesso:

• Che con  Determina  n.127 del  06.9.2018 si  è  proceduto  ad  approvare  gli  atti  al  fine  di  indire  Procedura 
Negoziata,  previa gara informale per  il  Servizio  Fornitura di Carburante Mediante Fuel  Card per gli 

Automezzi, in uso al Servizio di Raccolta Rifiuti Solidi Urbani, in comodato d’uso al Comune di Palma 
di Montechiaro Anno 2018;

• Che, con nota prot. n.30155 del 10.9.2018, si è proceduto ad invitare le ditte presenti su territorio comunale a 

partecipare alla gara in data 20 Settembre 2018; 

• Che gli inviti sono stati notificati alle ditte in data 11.9.2018, giusta Prot. n.30403/2018;

Considerato che per il giorno di gara nessun plico di offerta è pervenuto;



Vista la superiore proposta;

D E T E R M I N A 

Di approvare il verbale di gara deserta del 20.9.2018, già pubblicato all’Albo Pretorio, parte integrante del presente atto.

 

Il Responsabile del Procedimento f.to: Sig.ra Maria Angela Cantavenera il 25/09/2018

Il Capo Area
SARDONE ANGELO / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


